Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ
                                Rua General Glicério,310 – Cep: 15900-000 – Taquaritinga – SP
                                                                    Fone: (16) 3252-0056

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Diretor Executivo da Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ,

Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, no uso das atribuições, torna público que, foram
PRORROGADAS as inscrições do Processo Seletivo Público FETAQ nº 005/2019 até o dia
30/05/2019. Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Taquaritinga, 10 de maio de 2019.

Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
Diretor Executivo da FETAQ